Vigência: 12 
(doze) meses. Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.055; 2.013. Elemento Despesa: 
4.4.90.52.00 Fonte: 15001002; 16000000. Contratado: MARIA DA GLÓRIA MESSIAS SILVA 
CAIRES, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.740.446/0001-03. Valor global: R$ 48.360,00 (quarenta 
e oito mil trezentos e sessenta reais). Data: 07/04/2025. ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE 
ANDRADE – Secretária Municipal de Saúde